cordi  nostro,  et  illa  pro  nobis,  ut  praemitlitur,  cupimus  exhiberi,  volumus 
et  nichilominus  vobis  praesentium  auctoritate  mandamus  quatenus  nobis 

per  vestras  litteras,  quas  propterea  injunxeritis,  orationes  et  missas  et 

quicquid  inde  feceritis  significare  curetis,  scienles  quod  quanto  numero- 
siora  suffragia  de  quibus  praedicitur  facietis  offerri,  tanto  favorabiliores 

vobis  proponinius  inveniri. 

Datum  Lugduni,  xvi  kalendas    decembris,  pontificatus    nostri    anno 

primo. 

84  CODEX  DUNENSIS. 

LXl. 

Robert  de  Courtenaijj  archevêque  de  Reims,  annonce  que  le  concile  pro- 

vincial de  Senlis  a  ordonné  des  prières  à  l'occasion  de  l'avènement  de Clément  V, 

Robertus,  misericordia  divina  Remensis  archiepiscopus,  iiniversis  siif- 
IVagancis,  abbatibus,  prioribus,  capituhs  ac  caeteris  personis  ecclesiasticis 
in  nostra  provincia  constitutis,  salutem  in  Eo  qui  est  omnium  vera  salus. 

Cum  crcatura  non  habeat  quid  pro  meritis  respondeat  Crcatori,  nisi  quod 
calicem  salutaris  accipiat  et  nomen  Domini  invocet,  ut  benefactores  suos 
in  divinis  olficiis  constitutos  in  suo  oiïîcio  corroboret  et  conservet,  verum 

cum  nupcr  cum  quibusdam  suffraganeis  nostris  apud  Silvanectum  pro  qui- 
busdam  ncgotiis  nostris  pariter  essemus  congregati,  considérantes  curam  et 
sollicitudinem  quam  sanctissimus  pater  nosler  dominus  Ciemens  gerit  pro 

statu  prospero  et  quieto  universorum  catholicorum  suo  regimine  commis- 
sorum ,  retribuere  Deo  afîectantes  pro  tanto  munere  non  quantum  debe- 
bamus  sed  quantum  humaniter  poteramus,  delibcratione  provida  et  con- 

cordi  laetis  animis  ordinavimus,  nos  ad  hoc  firmiter  obh'gantes,  ut  pro 
salute  sua  et  ad  laudem,  pacem  et  tranquillitatem  suorum  subditorum 

pastorale  officium  totius  christianitatis  eidem  commissum  diuturno  tem- 
pore  regcre  possit,  et  in  fine  cum  Christo  gloriam  recipere  sempiternam, 

quod  a  singub's  sacerdotibus  civitatum  et  diocesis  totius  provinciae  Remen- 
sis très  missae^  duo  de  Sancto  Spiritu  et  alia  de  Beata  Virgine,  anno  quo- 

libet celebrentur,  et  célébrantes  cotidie  de  ipso  memoriam  faciant  specia- 
lem,  ac  praedictus  pater  sanctissimus,  cum  praemissa  per  discretos  viros 
taies  fuerint  eidem  praesentata,  cum  gratiarum  aclione,  non  immemor 
beneficii  accepti,  recepithumiliter  et  dévote.  Nos  ex  dcvotione  ipsius  fortius 
excitati,  vos  universos  et  singulos  paterna  sollicitudine  requirimus  et